EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 095/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR RODRIGUES DE PAIVA 745.***.379-04 164946266 126780 Engenheiro Beltrão

2 AJOIR SCHREINER SERPA 015.***.349-49 154945083 121587 Mangueirinha

3 ALMIR TARTARI 025.***.359-68 158392887 125830 Pato Bragado

4 ANDRIELE AGOSTINHO VEIGA 078.***.059-21 162902687 120976 Paranaguá

5 ANSELMO PRZYBISZEWSKI 060.***.879-10 155427485 126291 Rio Azul

6 DESENTUPIDORA LONDRIMAIS 31.751.***/0001-45 162425749 117351 Londrina

7 EDIVAR BRITO MARTINS 474.***.869-34 164651398 103840 Moreira Sales

8 GAVA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA 78.573.***/0001-11 161798932 125667 Pato Branco

9 JOSE CARLOS AMEND 450.***.669-00 157637495 124646 Matinhos

10 JOSE GOMES 499.***.369-20 159046575 124317 Tijucas do Sul

11 LEANDRO ROSA SOARES 105.***.779-59 165534506 127077 Iretama

12 MIGUEL MENDES CARDOSO NETO 029.***.989-96 162320084 124174  São João do Triunfo

13 MIGUELITO DENKEWISKI 244.***.609-97 157279912 135340 Tibagi

14 MIGUELITO DENKEWISKI 244.***.609-97 157279513 135326 Tibagi

15 MUNICÍPIO DE ASTORGA 75.743.***/0001-30 161258725 126651 Astorga

16 MUNICÍPIO DE VITORINO 76.995.***/0001-00 156610151 125508 Vitorino

17 NELSO ZAMBRUSKI 183.***.379-87 156724955 120808 Reserva do Iguaçu

18 PEDRO TESTON 578.***.749-20 159614492 122975 Cianorte

19 RONALDO LUIZ BAIDO 769.***.759-20 155651113 122694 Rio Branco do Sul

20 RONALDO LUIZ BAIDO 769.***.759-20 154370382 122684 Rio Branco do Sul

21 ROYAL GARDEN RESIDENCE MARIALVA LTDA 16.780.***/0001-15 160529423 124031 Maringá

22 SERRARIA SAO LUCAS LTDA 09.191.***/0001-04 166192803 127143 Mauá da Serra

23 SIVALDO SOUZA SANTOS ALVES 654.***.588-72 157418858 135461 Campo Largo

24 VERA LUCIA ZAGO CACCIA 062.***.228-16 165279794 123789 Umuarama

25 W.A. MARIN - RESÍDUOS- ME 07.562.***/0001-16 158726009 125202 Rolândia

Curitiba, 05 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI